平成 28年７月 15日

株主各位

上場会社名 株 式 会 社 フ ル ス ピ ー ド

（コード番号：2159 東証マザーズ）

本社所在地 東 京 都 渋 谷 区 円 山 町 ３ 番 ６ 号

代 表 者 代表取締役社長 友 松  功 一

問 合 せ 先 取締役管理本部長 小宮山 雄己

電 話 番 号 03-5728-4460（代表）

（URL http://www.fullspeed.co.jp/）

「第16回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

平成28年７月12日にご通知申し上げました「第16回定時株主総会招集ご通知」の一部に誤りがご

ざいましたので、謹んでお詫び申し上げるとともに、下記のとおり訂正いたします。

記

 【訂正箇所】 訂正箇所は＿を付して表示しております。

①招集ご通知25ページ「貸借対照表」負債の部

（訂正前）

負 債 の 部

科 目 金 額

流 動 負 債 1,894,964

1 年 内 返 済 予 定 の

長 期 借 入 金

143,064

未 払 金 102,902

未 払 法 人 税 等 27,603

未 払 消 費 税 等 12,618

預 り 金 11,942

前 受 金 38,531

そ の 他 1,902

固 定 負 債 165,051

長 期 借 入 金 158,104

繰 延 税 金 負 債 6,947

負 債 合 計 2,060,015

（訂正後）

負 債 の 部

科 目 金 額

流 動 負 債 1,894,964

買 掛 金 974,400

短 期 借 入 金 582,000

1 年 内 返 済 予 定 の

長 期 借 入 金

143,064

未 払 金 102,902

未 払 法 人 税 等 27,603

未 払 消 費 税 等 12,618

預 り 金 11,942

前 受 金 38,531

そ の 他 1,902

固 定 負 債 165,051

長 期 借 入 金 158,104

繰 延 税 金 負 債 6,947

負 債 合 計 2,060,015

以 上